Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут
Территориальная избирательная комиссия
Постановление

28  сентября 2011 года
                                                                        № 23

О рабочей группе при территориальной избирательной комиссии города Сургута по обеспечению контроля за получением, передачей, хранением и погашением неиспользованных  открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва
Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В., руководствуясь разделом 2.1 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.10.2010 № 230/1508-5, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при территориальной избирательной комиссии города Сургута рабочую группу по обеспечению контроля за получением участковым избирательным комиссиям, передачей и хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии города Сургута, погашением открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва в составе:

-  Мироновой Г.М. - секретаря территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса (руководитель группы);

- Симаковой Т.В. – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса;

- Бахшиева З.Г. - члена территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Сургута, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Сургута

С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Сургута

Г.М. Миронова